

Акт приемки-передачи

№	Наименование основных средств	инвентарный номер	Приложение "1"		Дс "Ботаника"	
			ед. изм.	кол-во	цена	сумма
1	механические весы	✓ 2383500001	шт	1	75000	75000
2	счетчик трехфазный трехтарифный	✓ 2383400002	шт	1	18500	18500
3	весы напольные медицинские РН-150 кг	✓ 2383500002	шт	1	15000	15000
4	компьютер в комплекте	✓ 2360600001	шт	1	141100	141100
5	сканер	✓ 2360600003	шт	1	26500	26500
6	компьютер в комплекте	✓ 2360600002	шт	1	100000	100000
7	принтер струнный	✓ 2360600004	шт	1	20000	20000
8	факс	✓ 2360600005	шт	1	35000	35000
9	кушетка медицинская	✓ 2383700001	шт	1	14000	14000
10	ведро с педальной крышкой	✓ 2383700002	шт	1	5500	5500
11	Ростомер РМ-2	✓ 2383800001	шт	1	16000	16000
12	стол врача с тумбой	✓ 2383700003	шт	1	23000	23000
13	стол инструментальный	✓ 2383700004	шт	1	25000	25000
14	холодильник средний для мед кабинета	✓ 2383700027	шт	1	35000	35000
15	ширма медицинская ШМС 01-1	✓ 2383700028	шт	1	7000	7000
16	шкаф для лекарственных средств ШС.1	✓ 2383700029	шт	1	38000	38000
17	шкаф медицинский для документации	✓ 2383700030	шт	1	22000	22000
18	шпатель двухсторонний, прямой 20шт	✓ 2383700031	шт	20	180	3600
19	комплект лестничных шин	✓ 2383700052	шт	1	11000	11000
20	облучатель бактерицидный ОБН-150	✓ 2383700053	шт	1	10000	10000
21	стол производственный СПРО-6-2	✓ 2383700055	шт	1	27560	27560
22	бикс малый без фильтра КСК-3	✓ 2383700056	шт	1	4100	4100
23	гредка комбинированная типа Б-2	✓ 2383700057	шт	1	425	425
24	жгут эсмарха кровоостанавливающая ? шт	✓ 2383700058	шт	2	250	500
25	зонг жетудочный 16	✓ 2383700060	шт	1	58	58
26	лоток почкообразный	✓ 2383700061	шт	1	55	55
27	ножницы тупоконечные прямые 140 мм	✓ 2383700062	шт	1	650	650
28	пинцет хирургический	✓ 2383700063	шт	1	450	450
29	пузырь резиновый для льда	✓ 2383700064	шт	1	429	429
30	таблица Сивцева	✓ 2383700065	шт	1	500	500
31	тонометр классический	✓ 2383700066	шт	1	2800	2800
32	сейф	✓ 2370300001	шт	1	25000	25000
33	стол четырехместный, 13 штук	✓ 2383300001-13	шт	13	5000	65000
34	шкаф для пособий и игрушек, 3 шт	✓ 2383300014-16	шт	3	21500	64500
35	шкаф книжный 3 шт	✓ 2383300017-20	шт	3	21500	64500
36	стол воспитателя	✓ 2383300021-23	шт	3	21500	64500
37	вешалка настенная, 4 шт	✓ 2383300024-27	шт	4	1700	6800
38	шкаф для белья	✓ 2383300028	шт	1	30000	30000
39	полки 8 шт	✓ 2383300029-36	шт	8	3500	28000
40	шкаф дляхозпринадлежностей	✓ 2383300037	шт	1	25000	25000

41	шкаф для полотенец 11 шт	✓	2383300038-49	шт	11	60000	660000
42	подставка под телевизор	✓	2383300050-52	шт	3	100000	300000
43	шкаф для посуды с мойкой	✓	2383300053-56	шт	4	22500	900000
44	стол одностумбовый 2 шт	✓	2383300057-58	шт	2	17000	34000
45	стеллаж для продуктов	✓	2383300059	шт	1	50000	50000
46	кресло бухгалтера	✓	2383300060	шт	1	25000	25000
47	шкаф для одежды 2 шт	✓	2383300061-62	шт	2	20000	40000
48	шкаф для документов	✓	2383300063	шт	1	20000	20000
49	стол для пишущего и бухгалтера 2 шт	✓	2383300064-65	шт	2	22000	44000
50	стул 5 шт	✓	2383300066-70	шт	1	4000	4000
51	диван	✓	2383300071	шт	1	50000	50000
52	стул офисный 6 шт	✓	2383300072-77	шт	6	3000	18000
53	стул детский 40 шт	✓	2383300078-118	шт	40	25000	1000000
54	шкаф для горшков	✓	2383300119	шт	1	13300	13300
55	шкаф для верхней одежды	✓	2383300120	шт	1	240000	240000
56	кровать детская	✓	2383300139-156	шт	17	15000	255000
57	игровой комплекс	✓	2383300157	шт	1	1217250	1217250
58	палата электр. 4-х комнат с жарочным шкафом	✓	2360900001	шт	1	700000	700000
59	холодильник 2-х камерный	✓	2360900002	шт	1	100000	100000
60	стирочная машина	✓	2360900003	шт	1	27040	27040
61	стирка с сушильщиком	✓	2360900004	шт	1	50000	50000
62	электро-котел для нагрева воды 24 кВт	✓	2360900005	шт		141100	
63	мясорубка электрическая	✓	2360900006	шт	1	50000	50000
64	швейная машина	✓	2360900007	шт	1	68000	68000
65	кассовый аппарат	✓	2360900010	шт	1	20000	20000
66	музыкальный центр	✓	2360900011	шт	1	40000	40000
67	кондиционер	✓	2360900012	шт	1	45000	45000
68	телевизор	✓	2360900014	шт	1	68000	68000
69	кровать детская двух-ярусная 9 шт по 25000	✓	2383300121-138	шт	9	25000	225000
70	огнетушитель 5 шт	✓	2370400001	шт	5	4200	21000
71	ванная 3-х секционная	✓	2370400001	шт	1	95000	95000
72	горшок эмалированный 17 шт	+	2370400014-31	шт	17	1800	30600
73	кастрюля алюминиевая 15 л	+	2370400032	шт	1	4900	4900
74	кастрюля 3 шт	+	2370400033-35	шт	3	1200	3600
75	кастрюля алюминиевая 15 л	+	2370400036	шт	1	1700	1700
76	кастрюля алюминиевая 25 л 1 шт	+	2370400037-39	шт	3	7000	21000
77	подставка для цветов	✓	2370300002-03	шт	3	64000	192000
78	подставка для цветов	✓	2370300004	шт	1	24000	24000

		06				
камень	+	2370300008	шт	1	65000	65000
камень с лапшой эмальированный		2370300009	шт	1	16500	16500
камень эмальированный 3 шт	+	2370300013	шт	1	7000	6000
камень	+	2370300016	шт	1	10000	10000
камень	+	2370300018	шт	1	7000	7000
камень эмальированный 3 шт	+	2370300019	шт	1	13500	10000
камень лапшой	+	2370300053	шт	1	11000	11000
камень набор "кухня"	✓	2370300055	шт	1	25000	25000
камень набор "парикмахерская" 3 шт	✓	2370300058	шт	1	17000	16000
камень набор "пучки и песок"	✓	2370300061	шт	1	18000	17000
камень	✓	2370300061	шт	1	28000	28000
камень ширина 1,5 м-30м		2370300010	шт	10	60000	60000
камень ширина 1,5 м-30м	✓	2370300011	шт	1	70000	60000
камень 1,5 м	✓	2370300012	шт	1	100000	100000
камень 3*4м	✓	2370300013	шт	1	10000	10000
камень 60шт	+	2370300014	шт	60	750	10000
камень	+	2370300075	шт	1	1400	1400
камень	+	2370300076	шт	1	2800	2800
камень столовая 60 шт	+	2370300077	шт	60	280	10000
камень ширина 60 шт	+	2370300038	шт	60	750	10000
камень 8 шт	+	2370300098	шт	8	2000	6000
камень спортивной мебели	✓	2370300065	шт	1	29000	29000
камень с лапшой "Арт"	✓	2370300066	шт	1	15000	15000
камень 12 шт	+	2370300020	шт	12	750	1000
камень 54 шт	+		шт	54	1700	8000
камень 150*120...51 шт	+		шт	54	1700	8000
камень 0,60*0,54...30шт	+		шт	30	1000	10000
камень 54 шт	+		шт	54	14000	14000
камень 54 шт	+		шт	54	700	8000
камень 15 шт	+		шт	15	700	10000
камень постельное 47 шт	+		шт	15	700	10000
камень 100 шт	+		шт	100	600	10000
камень комплект 19 шт	+		шт	19	1400	14000
камень 27шт	+		шт	27	700	10000
камень порошковый	+	2370300006	шт	1	7000	7000

задание детского сада	шт	1	7810000	7810000
устройство парков, скверов и общественных садов	шт	1	450000	450000
флаги	шт	1	22000	22000
наконечник на флаги	шт	1	2500	2500

Сдел: доверительный управляющий ТОО Астан-Али

Асенов А.Б.

Принят: ИУ "Отдел образования Мирзукского района Управление образования Актыобинской области"

ИУ

Ахметов Н.Т.

Альжанова Р.К.